
P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 CAPROTTI JOSE 8 80984 PUAN 79 71 82 74 145

1 BILBAO RAUL 9 120473 CARHUE 79 70 84 75 145

3 SANSONE DAMIAN 7 83639 PAGO CHICO 79 72 81 74 146

4 DUARTE LEONARDO 7 103721 LA COMARCA 83 76 78 71 147

4 ROSAUER JUAN MARTIN 5 19489 COMAHUE G.C. 78 73 79 74 147

4 DORCAZBERRO GUILLERMO 9 81258 PAGO CHICO 82 73 83 74 147

4 ALESSANDRINI ENRIQUE 2 10048 G.C. S. VENTANA 73 71 78 76 147

4 ENCINAS HECTOR 5 41334 ARROYITO 75 70 82 77 147

9 ARENAS LUCIANO 9 32661 PALIHUE 87 78 79 70 148

9 GIAMPIERI MARCELO 6 126480 PALIHUE 82 76 78 72 148

11 FERRIOL FRANCISCO 7 76524 GGRAL. ROCA 84 77 80 73 150

12 BARCHIESI ALFREDO 9 88416 PALIHUE 85 76 85 76 152

13 WESNER PABLO 7 136994 PIHUE GOLF 86 79 81 74 153

14 VILLAVERDE WALTER 4 106058 LAS GRUTAS 85 81 77 73 154

14 DALLA VIA CARLOS 7 34621 J.C. STA ROSA 85 78 83 76 154

14 SAHUET GUSTAVO 7 113571 PIHUE GOLF 81 74 87 80 154

17 AMEGLIO HECTOR 7 41716 LOS CANALES 85 78 85 78 156

18 MOREL DAVID 7 91975 PTO. MADRYN 87 80 85 78 158

19 DESPERES FERNANDO 5 14548 TRES ARROYOS 86 81 83 78 159

19 FOLMER DANIEL 9 127601 EL RINCÓN 90 81 87 78 159

21 MINVIELLE MARTIN 6 69224 LAPRIDA 84 78 88 82 160

21 MARTINEZ LOPEZ MARTIN 9 80513 COMAHUE G.C. 87 78 91 82 160

23 MOGGIA ALEJANDRO 3 111058 PIHUE GOLF 85 82 82 79 161

23 LLADO GASTON 6 73730 G.C. S. VENTANA 87 81 86 80 161

23 RUIZ ALEJANDRO 8 32988 TRES ARROYOS 88 80 89 81 161

26 MORENO GUIDO 2 65514 PAGO CHICO 85 83 81 79 162

27 ROHLMAN GERARDO 5 126711 G.C. S. VENTANA 86 81 88 83 164

28 POEIG NESTOR 9 112602 J.C. STA ROSA 93 84 92 83 167

29 ULLOA DIEGO 9 126265 LA COMARCA 92 83 97 88 171

30 SIMONCINI AGUSTIN 9 99167 PTO. BELGRANO 84 75 NPT NPT

30 BONACORSI JUAN CARLOS 7 49823 MONTE HERMOSO 88 81 NPT NPT

30 SEQUEIRA NICOLAS 7 110295 LAS GRUTAS NPT NPT NPT

12/13 de mayo de 2018 (Club de Golf Palihue)

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP 0 - 9

3° TORNEO CIRCUITO FRGS 



P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 RETA ANDRES 16 103510 TRES ARROYOS 91 75 85 69 144

2 VUARAMBON JOEL 15 102026 J.C. STA ROSA 90 75 85 70 145

3 CIAMPA CLAUDIO 16 111879 ARROYITO 90 74 88 72 146

3 MONTANI SERGIO 13 37709 COMAHUE G.C. 85 72 87 74 146

5 PEREYRA MIGUEL 15 142246 LAS BARDAS 83 68 94 79 147

6 GONNET MIGUEL 14 92205 PTO. MADRYN 87 73 89 75 148

6 DISCIOSCIA MAXIMILIANO 13 106316 PAGO CHICO 84 71 90 77 148

8 MONTENEGRO OSVALDO 11 80989 PUAN 87 76 84 73 149

8 GARCIA DUILIO 13 116633 PTO. MADRYN 87 74 88 75 149

8 LOPEZ FRANCO FER. 12 84912 PTO. BELGRANO 85 73 88 76 149

8 GUISASOLA IGANACIO (h) 16 91265 TRES ARROYOS 84 68 97 81 149

12 MARQUEZ JUAN PABLO 11 120803 G.C. S. VENTANA 88 77 84 73 150

12 BERTOLO GABRIEL 11 96073 ARROYITO 86 75 86 75 150

14 CASTAÑO PABLO 15 126039 ARROYITO 90 75 91 76 151

15 KARAS JAVIER 16 138474 PALIHUE 91 75 93 77 152

16 ASENSIO MARCELO 15 135222 PALIHUE 92 77 91 76 153

16 MALDONADO MARTIN 15 133323 PTO. MADRYN 91 76 92 77 153

18 CERCELES MARCELO 10 80600 PIHUE GOLF 90 80 85 75 155

18 ESCALAS FERNANDO 12 84010 PAGO CHICO 90 78 89 77 155

18 CASTRO LACROZE FRANCISCO 10 125274 PTO. BELGRANO 87 77 88 78 155

18 POMPONIO ARIEL 11 33489 TRES ARROYOS 88 77 89 78 155

22 DARCHIVIO GUSTAVO 14 79713 ARROYITO 94 80 90 76 156

22 FERNANDEZ JUAN 14 107922 PALIHUE 94 80 90 76 156

22 CONCOLINO DIEGO 13 118125 PAGO CHICO 91 78 91 78 156

22 BORZI GUILLERMO 14 132457 CARHUE 91 77 93 79 156

26 REYES LUIS 16 118368 PALIHUE 96 80 93 77 157

26 GARCIA JUAN PAULO 19 133324 PTO. MADRYN 98 79 97 78 157

28 DI MAGGIO ANTONIO 16 95021 ARROYITO 101 85 90 74 159

28 ETCHEGARAY JUAN CARLOS 16 119131 LAS GRUTAS 96 80 95 79 159

28 TORRES RUBEN 12 55820 ARROYITO 88 76 95 83 159

28 GALVEZ MARTIN 13 102735 LAS GRUTAS 88 75 97 84 159

32 MARTINEZ MAURO 10 118009 PIHUE GOLF 94 84 86 76 160

32 FRANCHINI CARLOS  12 83640 PAGO CHICO 94 82 90 78 160

34 GUISASOLA IGNACIO 13 21636 TRES ARROYOS 94 81 93 80 161

34 ESPELUSE RODOLFO 13 36918 PALIHUE 92 79 95 82 161

34 MONTENEGRO ARMANDO 16 113152 PUAN 91 75 102 86 161

37 CONTI SERGIO 14 121329 PAGO CHICO 94 80 97 83 163

37 IRAIZOZ MAURO 15 106305 G.C. S. VENTANA 92 77 101 86 163

39 PENTREATH BENJAMIN 16 78675 J.C. STA ROSA 102 86 94 78 164

39 BAUDAUX OSVALDO 15 106937 J.C. STA ROSA 100 85 94 79 164

39 SABATHIER LUIS 12 81033 PIHUE GOLF 90 78 98 86 164

42 FONSECA DANIEL 10 56683 PTO. BELGRANO 98 88 87 77 165

42 LUCIANI OSVALDO 14 95367 ARROYITO 101 87 92 78 165

42 ARISTA ROBERTO 14 79863 PIHUE GOLF 96 82 97 83 165

42 PAGGI DANIEL 10 109392 CARHUE 89 79 96 86 165

46 OJEDA RODOLFO 13 97534 LA COMARCA 96 83 97 84 167

46 MUÑOZ OSCAR 13 70928 PTO. BELGRANO 92 79 101 88 167

48 JOUGLARD CRISTIAN 13 75857 PALIHUE 98 85 97 84 169

49 ACOSTA SANDRO 14 106059 LAS GRUTAS 101 87 97 83 170

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP 10 - 16



50 PALAZZO GERMAN 14 117446 RIO CUARTO 109 95 90 76 171

50 MICHALCZEWSKY ALEXIS 11 107629 LAS GRUTAS 94 83 99 88 171

52 BELTRAN FERNANDO 11 96211 PIHUE GOLF 90 79 104 93 172

53 SALVI CARLOS 12 86745 LAS GRUTAS 103 91 95 83 174

54 ARIAS FERNANDO 12 126269 GOLF LA ORQUIDEA 103 91 97 85 176

55 PELAYO CARLOS 15 123278 PUAN 102 87 106 91 178

56 BAZAN DANIEL 10 116342 J.C. STA ROSA 104 94 NO JUGO NO JUGO

56 MANZO MAURO 11 141054 LA COMARCA NO JUGO NPT NO JUGO

58 SCOPPA CARLOS 14 78890 LOS CANALES 92 78 NPT NPT

58 COSTILLA ENRIQUE 13 106939 J.C. STA ROSA 93 80 NPT NPT

58 MARTIN JORGE 13 126228 PIHUE GOLF 99 86 NPT NPT

58 SAN ROMAN HORACIO 12 59711 ARROYITO NPT NPT NPT

58 DEL COL CLAUDIO 14 115440 ARROYITO NPT NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 IRALDE ROLANDO 22 139685 LOS TAMARISCOS 95 73 93 71 144

2 OLGUIN PABLO 24 141300 LOS CANALES 96 72 98 74 146

2 BORELLI CARLOS 19 133604 SANTA LUCIA 89 70 95 76 146

4 SOTO GASTON 23 133128 GGRAL. ROCA 102 79 92 69 148

4 ARAUJO JULIO 20 134180 LAS BARDAS 98 78 90 70 148

4 LEONI JUAN MANUEL 17 84777 TRES ARROYOS 90 73 92 75 148

7 DURAN ADRIAN 22 102646 LAS BARDAS 103 81 91 69 150

7 ALONSO EVER 17 116367 PALIHUE 93 76 91 74 150

9 ORTIZ EDUARDO 23 63868 J.C. STA ROSA 102 79 96 73 152

9 GOMEZ CHIRINO LEONARDO 23 138410 PTO. MADRYN 99 76 99 76 152

11 QUIROGA CRISTIAN 22 116655 PTO. MADRYN 97 75 100 78 153

11 NOACCO MARIANO 24 119189 GGRAL. ROCA 98 74 103 79 153

13 STADLER JOSE 21 102043 PTO. MADRYN 97 76 99 78 154

14 CORIA EMILIANO 18 129573 PTO. MADRYN 98 80 93 75 155

14 WILLIAMS ROBERTO 20 132830 LAS BARDAS 98 78 97 77 155

16 ERMANDRAUT LUIS 14 123542 PALIHUE 96 82 89 75 157

16 ZARZUR CARLOS 20 96938 ARROYITO 100 80 97 77 157

18 VALLEJOS MARCELO 20 91966 PTO. MADRYN 104 84 94 74 158

18 SOSA MARCELO 22 108085 LOS CANALES 105 83 97 75 158

18 NUÑEZ SOTES IGNACIO 18 124395 PTO. MADRYN 98 80 96 78 158

18 ROMERO ALEJANDRO 22 125549 PAGO CHICO 99 77 103 81 158

18 ANDORNO SANTIAGO 17 133500 PTO. BELGRANO 93 76 99 82 158

23 ARIAS DANILO 19 133539 LAS BARDAS 104 85 93 74 159

23 POUSADAS PLACIDO 21 111754 ARROYITO 100 79 101 80 159

23 FALCON OSVALDO 24 127669 PTO. MADRYN 97 73 110 86 159

26 MARTIARENA HECTOR 19 105040 EL RINCÓN 102 83 96 77 160

26 SAN PEDRO MARTIN 24 136444 LAS BARDAS 104 80 104 80 160

28 GINGINS FERNANDO 17 137230 LOS CANALES 99 82 96 79 161

28 DECASO MATIAS 17 142839 PIHUE GOLF 98 81 97 80 161

28 POCOCK ALBERTO 17 122871 LA COMARCA 97 80 98 81 161

31 MINNARD GERARDO 22 135019 LAS BARDAS 112 90 94 72 162

31 IRIARTE MARIO 23 142640 CARHUE 113 90 95 72 162

31 GALLIA MAXIMO 19 138572 LAS BARDAS 102 83 98 79 162

31 GONZALEZ JUAN CARLOS 19 110807 ARROYITO 101 82 99 80 162

31 HEIT ALFONSO 17 124755 PUAN 95 78 101 84 162

31 BEATO ADOLFO 19 37462 TRES ARROYOS 97 78 103 84 162

CATEGORIA HCP 17 - 24

DIA 1 DIA 2



37 CIDE DANTO EMILIO 17 65910 GGRAL. ROCA 100 83 97 80 163

38 GOMEZ ALBERTO 17 80873 LA COMARCA 100 83 98 81 164

39 CAMPOS PABLO 17 133661 COMAHUE G.C. 105 88 96 79 167

39 RODRIGUEZ JORGE 22 123276 PUAN 106 84 105 83 167

39 OCAMPOS RENE 22 140661 PALIHUE 99 77 112 90 167

42 OVEJERO ADOLFO 24 140962 SANTA LUCIA 106 82 111 87 169

43 CAMPODONICO PABLO 24 110808 ARROYITO 112 88 106 82 170

43 SOTO GUSTAVO 23 102752 SANTA LUCIA 108 85 108 85 170

43 GONZALEZ CLAUDIO 20 139212 PAGO CHICO 105 85 105 85 170

43 ONTIVERO MARCELO 24 142589 PAGO CHICO 106 82 112 88 170

43 HERNANDEZ GUSTAVO 24 103592 TRES ARROYOS 102 78 116 92 170

48 GOY FABIAN 21 137603 PIHUE GOLF 110 89 103 82 171

49 DEVIA MIGUEL 23 127157 ARROYITO 110 87 108 85 172

50 MARTINEZ JOSE 17 61853 SANTA LUCIA 107 90 101 84 174

51 FIORDELLI CARLOS 22 107167 GGRAL. ROCA 109 87 112 90 177

51 EVANS EURLYN KELY 23 151915 LOS TAMARISCOS 109 86 114 91 177

53 SALVI LUCA 18 110293 LAS GRUTAS 106 88 109 91 179

54 SAMPINI GUSTAVO 24 151910 LOS TAMARISCOS 111 87 118 94 181

55 CAFFARATTI HORACIO 17 133130 GGRAL. ROCA 116 99 108 91 190

56 OLOCCO DANIEL 18 31143 TRES ARROYOS 99 81 NPT NPT

56 MANGIONE SILVIO 21 94089 MONTE HERMOSO 104 83 NPT NPT

56 PUEYO RUBEN 23 121074 PTO. MADRYN 108 85 NPT NPT

56 DI PRIMIO SEBASTIAN 20 134251 MONTE HERMOSO 112 92 NPT NPT

56 LAGUN DIEGO 17 106319 G.C. S. VENTANA NPT NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 GONZALEZ DANIEL 26 139684 LOS TAMARISCOS 94 68 101 75 143

2 MAURINO CESAR 25 151828 SANTA LUCIA 96 71 99 74 145

3 BONA JUAN 28 142715 J.C. STA ROSA 101 73 102 74 147

4 MUÑOZ MIGUEL 34 139686 LOS TAMARISCOS 104 70 115 81 151

5 OVEJERO HECTOR 28 141207 LAS BARDAS 110 82 101 73 155

5 CASCO FEDERICO 29 139687 LOS TAMARISCOS 107 78 106 77 155

5 VARGAS MARTINEZ FERNANDO 26 104332 SANTA LUCIA 103 77 104 78 155

8 BULACIOS RAÚL 27 132955 LAS BARDAS 109 82 101 74 156

9 GOBICH FELIX 32 138733 GGRAL. ROCA 117 85 105 73 158

9 ASANELLI LEONARDO 25 130715 GGRAL. ROCA 109 84 99 74 158

9 MONTEIRO CARLOS 25 103539 LAS GRUTAS 108 83 100 75 158

9 POBLETE ALEJANDRO 27 142866 GGRAL. ROCA 108 81 104 77 158

13 GALVEZ FERNANDO 32 100425 LAS GRUTAS 118 86 107 75 161

13 FERNANDEZ ADRIAN 25 91942 PTO. MADRYN 102 77 109 84 161

15 LOSTRA RODOLFO 30 132831 LAS BARDAS 117 87 107 77 164

15 CLARO MIGUEL 27 125659 ARROYITO 113 86 105 78 164

17 JURGEIT OMAR 25 140295 GGRAL. ROCA 113 88 102 77 165

17 LOPEZ JORGE 25 91692 PTO. MADRYN 109 84 106 81 165

19 OLIVERA MANUEL 33 134546 LOS TAMARISCOS 124 91 108 75 166

19 CROZZOLI SANTE 28 122345 SANTA LUCIA 116 88 106 78 166

21 LOPEZ FERNANDEZ MIGUEL 36 133368 GGRAL. ROCA 126 90 114 78 168

22 GOMEZ FABIAN 27 140114 PAGO CHICO 121 94 103 76 170

23 MALVAREZ SANDRO 29 139691 LAS BARDAS 115 86 114 85 171

24 CONSTANTINIDIS ALEJANDRO 27 122729 GGRAL. ROCA 115 88 111 84 172

24 ADAMOLI JULIAN 34 152486 J.C. STA ROSA 113 79 127 93 172

CATEGORIA HCP 25 - 36

DIA 1 DIA 2



26 BARLETTA CARLOS 28 64286 ARROYITO 116 88 114 86 174

27 WORTLEY ANDRES 31 102464 PTO. MADRYN 121 90 116 85 175

27 MOGLIANESI JUAN 29 150067 COMAHUE G.C. 114 85 119 90 175

29 ECHELINI JORGE 36 137055 SANTA LUCIA 127 91 121 85 176

30 MORELLO DANIEL 28 151419 J.C. STA ROSA 119 91 114 86 177

30 CRETTON CRISTIAN 33 142200 LAS BARDAS 120 87 123 90 177

32 ANDRADA DANIEL 28 138571 LAS BARDAS 119 91 115 87 178

33 PELLEGRINI ALEJANDRO 27 138730 GGRAL. ROCA 123 96 111 84 180

33 LAMBERTI MARIANO 25 152100 SANTA LUCIA 117 92 113 88 180

35 BERMUDEZ DARIO 25 140953 PTO. MADRYN 119 94 112 87 181

35 GUASTAVINO GUILLERMO 25 140952 LOS TAMARISCOS 117 92 114 89 181

37 DIDOLICH ALEJANDRO 36 133542 LAS BARDAS 126 90 130 94 184

38 MUNGO RICARDO 27 115441 COMAHUE G.C. 116 89 124 97 186

39 INGRAM RODDY 25 141182 LOS TAMARISCOS 118 93 120 95 188

40 LUBRANO JOSE OMAR 36 137252 GGRAL. ROCA 134 98 129 93 191

41 LOSTUZZI AUGUSTO 25 151612 PUAN 120 95 124 99 194

42 CHOCOBAR GUSTAVO 25 152574 SANTA LUCIA 130 105 116 91 196

42 CHOCOBAR GUSTAVO 25 152574 SANTA LUCIA 130 105 116 91 196

44 IRALDE SERGIO 25 152670 LOS TAMARISCOS 137 112 137 112 224

45 ARIAS HERNAN 36 142059 LAS BARDAS 153 117 DESC DESC

46 MARTINO PEDRO 27 130668 LA COMARCA 117 90 NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 MIGLIARO SANDRA 33 138195 SANTA LUCIA 110 77 103 70 147

2 VASSOLO VALERIA 10 106273 TRES ARROYOS 85 75 85 75 150

3 GUTIERREZ NANCY 36 142056 LOS TAMARISCOS 111 75 114 78 153

4 DOMINGUEZ M. CRISTINA 12 106938 J.C. STA ROSA 90 78 96 84 162

5 LANCE LILIANA 23 126914 TRES ARROYOS 102 79 107 84 163

6 CHARRI SANDRA 27 130142 LOS CANALES 114 87 106 79 166

7 BAUER PATRICIA 30 139460 LAS BARDAS 118 88 109 79 167

8 MANGIERI ANA 22 120178 TRES ARROYOS 110 88 102 80 168

9 MACEIRA TERESA 36 79878 J.C. STA ROSA 126 90 119 83 173

10 AGUDIAK CRISTINA 32 93851 LAS GRUTAS 119 87 121 89 176

11 IRAGÜEN NOEMÍ 36 142057 LAS BARDAS 129 93 124 88 181

12 PALACIOS SILVIA 30 136957 PTO. MADRYN 123 93 124 94 187

13 CORNEJO IRUPE 36 151431 JOCKEY CLUB STA ROSA 129 93 138 102 195

14 DI CROCE GRACIELA 36 142055 LAS BARDAS 133 97 135 99 196

15 CAYRE ANA 36 65021 J.C. STA ROSA 135 99 137 101 200

16 CARDOZO PAULA 36 151705 LAS BARDAS 149 113 149 113 226

17 BUENO LORENA 30 151901 LAS BARDAS 162 132 145 115 247

18 OVIEDO NORMA 36 142058 LAS BARDAS NPT 145 109 NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 BORTHIRY MIGUEL 19 136404 J.C. STA ROSA 95 76 91 72 148

1 OLGUIN RAMON 14 62572 J.C. STA ROSA 89 75 87 73 148

3 MARTINEZ ALBERTO 22 138570 LAS BARDAS 103 81 90 68 149

4 ARAN JOAQUIN 21 126912 TRES ARROYOS 99 78 100 79 157

CATEGORIA DAMAS UNICA

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA SENIOR

DIA 1 DIA 2



5 AROZENA JOSE MARIA 19 86387 COMAHUE G.C. 100 81 96 77 158

6 MORO ENRIQUE 17 114604 CARHUE 99 82 94 77 159

6 JIMENEZ CARLOS 21 86439 CARHUE 93 72 108 87 159

8 GARMENDIA VICTOR 19 63969 J.C. STA ROSA 103 84 97 78 162

9 RICCIARDULLI FRANCISCO 28 85035 LAS GRUTAS 114 86 108 80 166

10 WEINBERG EDUARDO 35 132864 PTO. MADRYN 120 85 117 82 167

11 PINNA DANIEL 22 56045 J.C. STA ROSA 104 82 109 87 169

12 SANTOS PEDRO 29 134843 LAS BARDAS 110 81 118 89 170

13 GALBUSERA JORGE 30 110997 PTO. MADRYN 115 85 116 86 171

14 ANDREOLI HUGO 22 101079 LAS BARDAS 109 87 110 88 175

15 SAN PEDRO DANIEL 36 136443 LAS BARDAS 127 91 126 90 181

16 MANZO RUBEN 21 122858 LA COMARCA NO JUGO NPT NO JUGO

INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):
Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).
Vuelta en par: 2 puntos (72 golpes).
Vuelta entre 1 y 3 golpes más que el par (de 73 a 75 golpes): 3 puntos.
Vuelta entre 4 y 7 golpes más que el par (de 76 a 79 golpes): 4 puntos.
Vuelta de 8 y más golpes que el par (de 80 y más): 5 puntos.
Desqualificación o NPT: 10 puntos

EQUIPO Nº 1 LOS TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 37

20 1

IRALDE ROLANDO 139685 3 17 1 20 37 20 1

CASCO FEDERICO 139687 4 4 37

20 1

OLIVERA MANUEL 134546 5 3 37

20 1

MUÑOZ MIGUEL 139686 1 5 37

20 1

GUTIERREZ NANCY 142056 3 4 37

20 1

GONZALEZ DANIEL 139684 1 3 37

20 1

37

20 1

EQUIPO Nº 4 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 43

18 2

PEREYRA MIGUEL 142246 1 25 4 18 43 18 2

ARIAS DANILO 133539 5 3 43

18 2

WILLIAMS ROBERTO 132830 4 4 43

18 2

MINNARD GERARDO 135019 5 2 43

18 2

MARTINEZ ALBERTO 138570 5 1 43

18 2

GALLIA MAXIMO 138572 5 4 43

18 2

43

18 2

EQUIPO Nº 1 PAGO CHICO 1° VTA Total 2°VTA Total 44

23 3

DORCAZBERRO GUILLERMO 81258 3 21 3 23 44 23 3

DISCIOSCIA MAXIMILIANO 106316 1 4 44

23 3

ONTIVERO MARCELO 142589 5 5 44

23 3

FRANCHINI CARLOS  83640 5 4 44

23 3

MORENO GUIDO 65514 5 4 44

23 3

SANSONE DAMIAN 83639 2 3 44

23 3

44

23 3

EQUIPO Nº 1 CARHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 44

23 4

MORO ENRIQUE 114604 5 21 4 23 44 23 4

BORZI GUILLERMO 132457 4 4 44

23 4

JIMENEZ CARLOS 86439 2 5 44

23 4

IRIARTE MARIO 142640 5 2 44

23 4

PAGGI DANIEL 109392 4 5 44

23 4

BILBAO RAUL 120473 1 3 44

23 4

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 6 puntos en cada vuelta (18 hoyos).

INTERCLUBES



44

23 4

EQUIPO N°1  PTO MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 45

22 5

GONNET MIGUEL 92205 3 23 3 22 45 22 5

MOREL DAVID 91975 5 4 45

22 5

MALDONADO MARTIN 133323 4 4 45

22 5

GOMEZ CHIRINO LEONARDO 138410 4 4 45

22 5

GARCIA JUAN PAULO 133324 4 4 45

22 5

GARCIA DUILIO 116633 3 3 45

22 5

45

22 5

EQUIPO Nº1  PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 46

19 6

ARENAS LUCIANO 32661 4 27 1 19 46 19 6

ASENSIO MARCELO 135222 4 4 46

19 6

JOUGLARD CRISTIAN 75857 5 5 46

19 6

FERNANDEZ JUAN 107922 5 4 46

19 6

ERMANDRAUT LUIS 123542 5 3 46

19 6

GIAMPIERI MARCELO 126480 4 2 46

19 6

46

19 6

EQUIPO Nº 1 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 46

25 7

CROZZOLI SANTE 122345 5 21 4 25 46 25 7

OVEJERO ADOLFO 140962 5 5 46

25 7

BORELLI CARLOS 133604 1 4 46

25 7

MAURINO CESAR 151828 1 3 46

25 7

VARGAS MARTINEZ FERNANDO 104332 4 4 46

25 7

MARTINEZ JOSE 61853 5 5 46

25 7

46

25 7

EQUIPO Nº 1 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 47

25 8

DESPERES FERNANDO 14548 5 22 4 25 47 25 8

RUIZ ALEJANDRO 32988 5 5 47

25 8

VASSOLO VALERIA 106273 3 3 47

25 8

GUISASOLA IGNACIO 21636 5 5 47

25 8

GUISASOLA IGANACIO (h) 91265 1 5 47

25 8

LEONI JUAN MANUEL 84777 3 3 47

25 8

47

25 8

EQUIPO Nº  1 COMAHUE G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 48

24 9

ROSAUER JUAN MARTIN 19489 3 24 3 24 48 24 9

MONTANI SERGIO 37709 2 3 48

24 9

MARTINEZ LOPEZ MARTIN 80513 4 5 48

24 9

MUNGO RICARDO 115441 5 5 48

24 9

CAMPOS PABLO 133661 5 4 48

24 9

AROZENA JOSE MARIA 86387 5 4 48

24 9

48

24 9

EQUIPO Nº 2 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 48

25 10

BERTOLO GABRIEL 96073 3 23 3 25 48 25 10

CLARO MIGUEL 125659 5 4 48

25 10

CAMPODONICO PABLO 110808 5 5 48

25 10

ENCINAS HECTOR 41334 1 4 48

25 10

POUSADAS PLACIDO 111754 4 5 48

25 10

ZARZUR CARLOS 96938 5 4 48

25 10

48

25 10

EQUIPO Nº 1 PUAN GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 48

26 11

CAPROTTI JOSE 80984 1 22 3 26 48 26 11

PELAYO CARLOS 123278 5 5 48

26 11

HEIT ALFONSO 124755 4 5 48

26 11

RODRIGUEZ JORGE 123276 5 5 48

26 11

MONTENEGRO OSVALDO 80989 4 3 48

26 11

MONTENEGRO ARMANDO 113152 3 5 48

26 11

48

26 11

EQUIPO Nº 2 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 49

20 12

ANDREOLI HUGO 101079 5 29 5 20 49 20 12

ARAUJO JULIO 134180 4 1 49

20 12

DURAN ADRIAN 102646 5 1 49

20 12

SAN PEDRO MARTIN 136444 5 5 49

20 12

BULACIOS RAÚL 132955 5 3 49

20 12

MALVAREZ SANDRO 139691 5 5 49

20 12



49

20 12

EQUIPO Nº 1 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 49

23 13

CASTAÑO PABLO 126039 3 26 4 23 49 23 13

CIAMPA CLAUDIO 111879 3 2 49

23 13

DI MAGGIO ANTONIO 95021 5 3 49

23 13

DEVIA MIGUEL 127157 5 5 49

23 13

GONZALEZ JUAN CARLOS 110807 5 5 49

23 13

DARCHIVIO GUSTAVO 79713 5 4 49

23 13

49

23 13

EQUIPO N°2  PTO MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 49

24 14

NUÑEZ SOTES IGNACIO 124395 5 25 4 24 49 24 14

VALLEJOS MARCELO 91966 5 3 49

24 14

FALCON OSVALDO 127669 3 5 49

24 14

CORIA EMILIANO 129573 5 3 49

24 14

FERNANDEZ ADRIAN 91942 4 5 49

24 14

QUIROGA CRISTIAN 116655 3 4 49

24 14

49

24 14

EQUIPO Nº 2 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 49

25 15

POMPONIO ARIEL 33489 4 24 4 25 49 25 15

MANGIERI ANA 120178 5 5 49

25 15

BEATO ADOLFO 37462 4 5 49

25 15

HERNANDEZ GUSTAVO 103592 4 5 49

25 15

LANCE LILIANA 126914 4 5 49

25 15

RETA ANDRES 103510 3 1 49

25 15

49

25 15

EQUIPO Nº2  PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 49

25 16

ALONSO EVER 116367 4 24 3 25 49 25 16

BARCHIESI ALFREDO 88416 4 4 49

25 16

ESPELUSE RODOLFO 36918 4 5 49

25 16

KARAS JAVIER 138474 3 4 49

25 16

REYES LUIS 118368 5 4 49

25 16

OCAMPOS RENE 140661 4 5 49

25 16

49

25 16

EQUIPO Nº 2 SANTA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 51

25 17

PENTREATH BENJAMIN 78675 5 26 4 25 51 25 17

OLGUIN RAMON 62572 3 3 51

25 17

BONA JUAN 142715 3 3 51

25 17

MORELLO DANIEL 151419 5 5 51

25 17

POEIG NESTOR 112602 5 5 51

25 17

PINNA DANIEL 56045 5 5 51

25 17

51

25 17

EQUIPO Nº 1 PIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 52

25 18

SAHUET GUSTAVO 113571 3 27 5 25 52 25 18

WESNER PABLO 136994 4 3 52

25 18

CERCELES MARCELO 80600 5 3 52

25 18

DECASO MATIAS 142839 5 5 52

25 18

MARTINEZ MAURO 118009 5 4 52

25 18

ARISTA ROBERTO 79863 5 5 52

25 18

52

25 18

EQUIPO Nº 1 GRAL. ROCA 1° VTA Total 2°VTA Total 53

24 19

JURGEIT OMAR 140295 5 29 4 24 53 24 19

CIDE DANTO EMILIO 65910 5 5 53

24 19

FERRIOL FRANCISCO 76524 4 3 53

24 19

CAFFARATTI HORACIO 133130 5 5 53

24 19

GOBICH FELIX 138733 5 3 53

24 19

POBLETE ALEJANDRO 142866 5 4 53

24 19

53

24 19

EQUIPO Nº 1 LOS CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 53

28 20

AMEGLIO HECTOR 41716 4 25 4 28 53 28 20

GINGINS FERNANDO 137230 5 4 53

28 20

SCOPPA CARLOS 78890 4 10 53

28 20

SOSA MARCELO 108085 5 3 53

28 20

CHARRI SANDRA 130142 5 4 53

28 20

OLGUIN PABLO 141300 2 3 53

28 20



53

28 20

EQUIPO Nº2  LAS GRUTAS 1° VTA Total 2°VTA Total 52

26 21

MONTEIRO CARLOS 103539 5 26 3 26 52 26 21

ACOSTA SANDRO 106059 2 3 52

26 21

ETCHEGARAY JUAN CARLOS 119131 5 4 52

26 21

SEQUEIRA NICOLAS 110295 4 10 52

26 21

RICCIARDULLI FRANCISCO 85035 5 3 52

26 21

VILLAVERDE WALTER 106058 5 3 52

26 21

52

26 21

EQUIPO Nº 2 PAGO CHICO 1° VTA Total 2°VTA Total 54

27 22

CONCOLINO DIEGO 118125 4 27 4 27 54 27 22

ESCALAS FERNANDO 84010 4 4 54

27 22

CONTI SERGIO 121329 5 5 54

27 22

ROMERO ALEJANDRO 125549 4 5 54

27 22

GOMEZ FABIAN 140114 5 4 54

27 22

GONZALEZ CLAUDIO 139212 5 5 54

27 22

54

27 22

EQUIPO Nº  PUERTO BELGRANO 1° VTA Total 2°VTA Total 55

32 23

SIMONCINI AGUSTIN 99167 3 23 10 32 55 32 23

LOPEZ FRANCO FER. 84912 3 4 55

32 23

MUÑOZ OSCAR 70928 4 5 55

32 23

FONSECA DANIEL 56683 5 4 55

32 23

ANDORNO SANTIAGO 133500 4 5 55

32 23

CASTRO LACROZE FRANCISCO 125274 4 4 55

32 23

55

32 23

EQUIPO Nº1  LAS GRUTAS 1° VTA Total 2°VTA Total 52

26 24

GALVEZ MARTIN 102735 3 26 5 26 52 26 24

GALVEZ FERNANDO 100425 5 3 52

26 24

AGUDIAK CRISTINA 93851 4 5 52

26 24

MICHALCZEWSKY ALEXIS 107629 4 4 52

26 24

SALVI CARLOS 86745 5 5 52

26 24

SALVI LUCA 110293 5 4 52

26 24

52

26 24

EQUIPO Nº 1 SANTA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 56

30 25

BORTHIRY MIGUEL 136404 4 26 2 30 56 30 25

BAUDAUX OSVALDO 106937 5 4 56

30 25

DOMINGUEZ M. CRISTINA 106938 4 5 56

30 25

ADAMOLI JULIAN 152486 4 5 56

30 25

DALLA VIA CARLOS 34621 4 4 56

30 25

BAZAN DANIEL 116342 5 10 56

30 25

56

30 25

EQUIPO Nº 3 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 57

27 26

LOSTRA RODOLFO 132831 5 30 4 27 57 27 26

ANDRADA DANIEL 138571 5 5 57

27 26

OVEJERO HECTOR 141207 5 3 57

27 26

SANTOS PEDRO 134843 5 5 57

27 26

CRETTON CRISTIAN 142200 5 5 57

27 26

DIDOLICH ALEJANDRO 133542 5 5 57

27 26

57

27 26

EQUIPO Nº 2 SANTA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 57

27 27

MIGLIARO SANDRA 138195 4 30 1 27 57 27 27

ECHELINI JORGE 137055 5 5 57

27 27

CHOCOBAR GUSTAVO 152574 5 5 57

27 27

LAMBERTI MARIANO 152100 5 5 57

27 27

SOTO GUSTAVO 102752 5 5 57

27 27

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 57

27 27

57

27 27

EQUIPO Nº 2 GRAL. ROCA 1° VTA Total 2°VTA Total 50

23 28

CONSTANTINIDIS ALEJANDRO 122729 5 27 5 23 50 23 28

SOTO GASTON 133128 4 1 50

23 28

ASANELLI LEONARDO 130715 5 3 50

23 28

PELLEGRINI ALEJANDRO 138730 5 5 50

23 28

FIORDELLI CARLOS 107167 5 5 50

23 28

NOACCO MARIANO 119189 3 4 50

23 28



50

23 28

EQUIPO Nº 3 SANTA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 60

33 29

GARMENDIA VICTOR 63969 5 27 4 33 60 33 29

COSTILLA ENRIQUE 106939 5 10 60

33 29

BAZAN DANIEL 116342 5 10 60

33 29

ORTIZ EDUARDO 63868 4 3 60

33 29

CAYRE ANA 65021 5 5 60

33 29

VUARAMBON JOEL 102026 3 1 60

33 29

60

33 29

EQUIPO Nº  SIERRA 1° VTA Total 2°VTA Total 61

32 30

ALESSANDRINI ENRIQUE 10048 1 29 4 32 61 32 30

LAGUN DIEGO 106319 10 10 61

32 30

IRAIZOZ MAURO 106305 4 5 61

32 30

MARQUEZ JUAN PABLO 120803 4 3 61

32 30

LLADO GASTON 73730 5 5 61

32 30

ROHLMANN GERARDO 126711 5 5 61

32 30

61

32 30

EQUIPO Nº 2 LOS TAMARISCO 1° VTA Total 2°VTA Total 62

31 31

GUASTAVINO GUILLERMO 140952 5 31 5 31 62 31 31

SAMPINI GUSTAVO 151910 5 5 62

31 31

INGRAM RODDY 141182 5 5 62

31 31

EVANS EURLYN KELY 151915 5 5 62

31 31

IRALDE SERGIO 152670 5 5 62

31 31

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 62

31 31

62

31 31

EQUIPO N°3  PTO MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 63

34 32

WEINBERG EDUARDO 132864 5 29 5 34 63 34 32

GALBUSERA JORGE 110997 5 5 63

34 32

PUEYO RUBEN 121074 5 10 63

34 32

LOPEZ JORGE 91692 5 5 63

34 32

BERMUDEZ DARIO 140953 5 5 63

34 32

STADLER JOSE 102043 4 4 63

34 32

63

34 32

EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 64

29 33

BAUER PATRICIA 139460 5 35 4 29 64 29 33

BUENO LORENA 151901 5 5 64

29 33

CARDOZO PAULA 151705 5 5 64

29 33

DI CROCE GRACIELA 142055 5 5 64

29 33

IRAGÜEN NOEMÍ 142057 5 5 64

29 33

OVIEDO NORMA 142058 10 5 64

29 33

64

29 33

EQUIPO Nº  LA COMARCA 1° VTA Total 2°VTA Total 64

34 34

POCOCK ALBERTO 122871 5 30 5 34 64 34 34

OJEDA RODOLFO 97534 5 5 64

34 34

ULLOA DIEGO 126265 5 5 64

34 34

BRATULICH NORMAN 115430 5 4 64

34 34

MARTINO PEDRO 130668 5 10 64

34 34

GOMEZ ALBERTO 80873 5 5 64

34 34

64

34 34

EQUIPO Nº 2 PIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 64

35 35

MOGGIA ALEJANDRO 111058 5 29 4 35 64 35 35

GOY FABIAN 137603 5 5 64

35 35

MARTIN JORGE 126228 5 10 64

35 35

SABATHIER LUIS 81033 4 5 64

35 35

BELTRAN FERNANDO 96211 4 5 64

35 35

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 64

35 35

64

35 35


